様式第3号(第8条関係)

  年  月  日

 遠別町長  様

団体名

代表者名          印

遠別町自主防災組織運営交付金実績報告書

     年  月  日付   第   号で交付決定を受けました標記交付金につい

ては、下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。

記

交付金交付決定額           円

 事業実績内訳

事  業  名 申請額 内   訳

防災活動事業

必要な添付書類

 ①②③④⑤

    円 参加人数×500円上限

（事業実績）

防災備品購入事業

必要な添付書類

 ①②③④⑤

    円    円×９／１０

（事業実績）

 添付書類

①事業実績書  ②事業決算書  ③領収書の写し  ④写真  ⑤参加者名簿等